Zalakomari K6zés Onkormanyzati Hivatal
2024. évi bevételei

3b. melléklet
1. oldal

Ft-ban

Ssz.

Megnevezés

2023. évi
eléiranyzat

2023. évi
modositott
eléiranyzat

2023. évi
teljesités

2024. évi
eléiranyzat

Miikddési tamogatasok

Onkormanyzat miikddési tdmogatasai

Egyéb mitkodési célu tamogatasok

6 869 747

6 869 747

Miikodési céli tamogatasok AH beliilrol

Felhalmozasi célu tamogatasok

Onkormanyzat felhalmozasi tAmogatasa

Egyéb felhalmozasi céli tamogatas

Felhalmozasi célti tamogatasok AH beliilrél

Kozhatalmi bevételek

V.

Miikodési bevételek

Szolgaltatasok ellenértéke

Kozvetitett szolgaltatasok ellenértéke

382 292

483 903

382 292

468 410

Ellatasi dijak

Tulajdonosi bevételek

Ellatasi dijak

Kiszamlazott altalanos forgalmi ado

N[~ ([w e

Egyéb mikodési bevételek

3777

3777

Miikodési bevételek Gsszesen

382 292

487 680

386 069

468 410

Felhalmozasi bevételek

VI.

Miikodési célra atvett pénzeszkozok

VII.

Felhalmozasi célra dtvett pénzeszkozok

Koltségvetési bevételek

382 292

386 069

468 410

VIII.

Finanszirozasi bevételek

Kozponti, iranyitod szervi timogatas

67 809 049

66 360 236

65 139 427

77525 209

El6z6 évi maradvany felhasznalasa

1 896 882

1255 889

1 255 889

86 219

BEVETELEK OSSZESEN

70 088 223

74 973 552

73 651 132

78 079 838




3b. melléklet

2. oldal
Zalakomari K6z6s Onkormanyzati Hivatal
2024. évi kiadasai
Ft-ban
Ssz. Megnevezés 2023 évi Ijgjigiizitt 20?3',é7i 2024 évi
eldiranyzat elfiranyzat teljesités | eloiranyzat
Miikodési kiadasok
I. |Személyi juttatdsok 56 840 559| 59 560 889 58 217 554| 64 887 010
I1. |Munkaadokat terheld jarulékok és szha 6372132 8242680 7415748 7592828
I11. |Dologi kiadasok 6535000 7119761 6070726 5600000
IV. [|Ellatottak pénzbeli juttatasai
V. |Egyéb miikodési célu kiadas 340 532
Miikodési kiadas dsszesen 70 088 223 74 923 330| 71 704 028| 78 079 838
Felhalmozasi kiadasok
VI. [Beruhazasok 50 222 50 222
VII. |Felujitasok
VIII. |Egyéb felhalmozasi célu kiadasok
Felhalmozasi kiadas dsszesen
Kaoltségvetési kiadasok 70 088 223| 74 973 552| 71 704 028| 78 079 838
IX. |Finanszirozasi kiadasok
1. |Ko&zponti, irdnyitd szervi tAmogatas
2. |Fuggo, atfuto kiadasok
KIADASOK OSSZESEN 70 088 223| 74 973 552| 71 754 250( 78 079 838
Ebbdl: - kitelezd feladatellatdshoz kapesolodo 70 088 223 74 973 552 71 754 250{ 78 079 838
- onként vallalt feladatellatashoz kapcs.
Koltségvetési 1étszaimkeret (f6) 11 11 11
Ebbdl - kotelezo feladatellatashoz kapcsolodo 11 11 11
- dnként véllalt feladatellatashoz kapcs. 0 0 0




